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Resultados
Informacion del evento Circuitfun Mettet
Circuito Jules Tacheny
Mettet
Fecha 14/09/2021
Longitud del circuito 2300 metros
Pilotos totales 110
Mejor tiempo del evento 01:11.030
Media del dia 01:22.101
Pilotos en grupo beginners 24
Mejor tiempo grupo beginners 01:11.984
Tiempo medio grupo beginners 01:29.745
Pilotos en grupo rookies 38
Mejor tiempo grupo rookies 01:17.632
Tiempo medio grupo rookies 01:24.029
Pilotos en grupo experienced 30
Mejor tiempo grupo experienced 01:12.719
Tiempo medio grupo experienced 01:18.261
Pilotos en grupo expert 18
Mejor tiempo grupo expert 01:11.030
Tiempo medio grupo expert 01:13.812




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
ThomasM expert 01:11.030 | 01:11.030 | 00:00.000| 00:11.070 [ 00:00.000 | 00:02.781 70
JillDanneels beginners 01:11.984  00:00.954 | 00:00.954| 00:10.116 | 00:00.000 [ 00:17.760 15
MarioC expert 01:12.696 | 00:00.712 | 00:01.666 | 00:09.404 | 00:01.666 | 00:01.115| 65
P181915 experienced 01:12.719 | 00:00.022 | 00:01.688| 00:09.382 | 00:00.000 | 00:05.542| 156
PietR expert 01:12.982 | 00:00.263 | 00:01.951| 00:09.119 | 00:01.951 | 00:00.830| 69
TomK expert 01:13.010 [ 00:00.028 | 00:01.979] 00:09.091 | 00:01.979 | 00:00.802 | 44
EstherB expert 01:13.184 | 00:00.174 | 00:02.154 | 00:08.916 | 00:02.154 | 00:00.627 | 25
TomS expert 01:13.201 [ 00:00.016 | 00:02.171 | 00:08.899 | 00:02.171 | 00:00.610| 67
P182226 expert 01:13.273 | 00:00.072 | 00:02.243 | 00:08.827 | 00:02.243 | 00:00.538 19
JeoffryV expert 01:13.480 [ 00:00.207 | 00:02.450| 00:08.620 [ 00:02.450 | 00:00.331 40
DylanV experienced 01:13.589 [ 00:00.108 | 00:02.558 | 00:08.512 | 00:00.870 [ 00:04.672 34
BradleyB expert 01:13.646 | 00:00.056 | 00:02.615] 00:08.455| 00:02.615| 00:00.166| 23
WimN expert 01:13.968 [ 00:00.321 | 00:02.937 | 00:08.133 | 00:02.937 | 00:00.155| 35
LeslieS expert 01:14.120 [ 00:00.152 | 00:03.089 | 00:07.981 | 00:03.089 | 00:00.307 | 59
P183416 expert 01:14.384 [ 00:00.264 | 00:03.353 | 00:07.717 | 00:03.353 | 00:00.571 22
WouterB expert 01:14.388 [ 00:00.004 | 00:03.357 | 00:07.713 | 00:03.357 | 00:00.575| 34
PhilippeVL expert 01:14.611 [ 00:00.223 | 00:03.580 | 00:07.490 | 00:03.580 | 00:00.798 | 43
GerritC expert 01:14.679 [ 00:00.067 | 00:03.648 | 00:07.422 | 00:03.648 | 00:00.866 | 69
Bapthist expert 01:14.960 [ 00:00.280 | 00:03.929| 00:07.141 | 00:03.929 | 00:01.147| 30
CasperS expert 01:15.218 | 00:00.258 | 00:04.188| 00:06.882 | 00:04.188 | 00:01.406| 46
MichaelVDB expert 01:15.781 [ 00:00.562 | 00:04.750| 00:06.320 | 00:04.750 | 00:01.968 | 39
StefanVB experienced 01:16.304 [ 00:00.523 | 00:05.274 | 00:05.796 | 00:03.585| 00:01.956 26
P118774 experienced 01:16.544 [ 00:00.240 | 00:05.514 | 00:05.556 | 00:03.825| 00:01.716 27
MaximiliaanVB experienced 01:16.594 [ 00:00.049 | 00:05.563 | 00:05.507 | 00:03.875| 00:01.667 25
SvenDW experienced 01:17.383 [ 00:00.788 | 00:06.352| 00:04.718 | 00:04.664 | 00:00.878 | 57
NiekD experienced 01:17.408 | 00:00.024 | 00:06.377 | 00:04.693 | 00:04.688 | 00:00.853| 49
RobinB experienced 01:17.623 [ 00:00.215] 00:06.592| 00:04.478 | 00:04.904 | 00:00.638| 34
P169937 rookies 01:17.632 | 00:00.009 | 00:06.602 | 00:04.468 | 00:00.000 | 00:06.396| 47
PeterV experienced 01:17.662 [ 00:00.029 | 00:06.631| 00:04.439 | 00:04.943 | 00:00.599| 50
MikeDL rookies 01:17.678 | 00:00.016 | 00:06.648 | 00:04.422 | 00:00.045 | 00:06.350| 56
StijnS experienced 01:18.058 | 00:00.380 | 00:07.028 | 00:04.042 | 00:05.339 | 00:00.202 | 47
P183419 experienced 01:18.128 | 00:00.070 | 00:07.098 | 00:03.972 | 00:05.409 | 00:00.132| 33
BramV experienced 01:18.362 [ 00:00.233 | 00:07.332| 00:03.738 | 00:05.643 [ 00:00.101 17
P195377 experienced 01:18.388 [ 00:00.025 | 00:07.358 | 00:03.712| 00:05.669 | 00:00.127 | 37
P118489 experienced 01:18.395 [ 00:00.007 | 00:07.365| 00:03.705| 00:05.676 | 00:00.134| 38
P182099 experienced 01:18.400 [ 00:00.004 | 00:07.369 | 00:03.701 | 00:05.680 | 00:00.138 | 52
P118491 experienced 01:18.415 [ 00:00.015| 00:07.384 | 00:03.686 | 00:05.696 | 00:00.153 | 38
2890 beginners 01:18.432 | 00:00.017 | 00:07.402 | 00:03.668 | 00:06.448 | 00:11.312| 36
LilianG experienced 01:18.464 [ 00:00.031 | 00:07.433| 00:03.637 | 00:05.744 | 00:00.202| 29
Ludo beginners 01:18.697 [ 00:00.233 | 00:07.666| 00:03.404 | 00:06.712 | 00:11.048 | 40
ThibaultR experienced 01:18.796 [ 00:00.098 | 00:07.765 | 00:03.305] 00:06.077 [ 00:00.534| 48
SamM experienced 01:19.317 [ 00:00.520 | 00:08.286 | 00:02.784 | 00:06.598 [ 00:01.055 48
ThijsD experienced 01:19.517 [ 00:00.200 | 00:08.487 | 00:02.583 | 00:06.798 | 00:01.256 | 51
JensR experienced 01:19.601 [ 00:00.084 | 00:08.571] 00:02.499 | 00:06.882 [ 00:01.340 49
P181860 rookies 01:19.712 | 00:00.110| 00:08.681 | 00:02.389 | 00:02.079 | 00:04.317| 55
SvenH experienced 01:19.776 | 00:00.064 | 00:08.746 | 00:02.324 | 00:07.057 [ 00:01.515 42
CarlosB experienced 01:19.918 [ 00:00.141 | 00:08.887| 00:02.183 | 00:07.199 [ 00:01.656 47
P173069 experienced 01:20.168 [ 00:00.249 | 00:09.137] 00:01.933 | 00:07.448 | 00:01.906| 34
ShaneB experienced 01:20.169 [ 00:00.001 | 00:09.139 | 00:01.931] 00:07.450 | 00:01.908 35
P119909 experienced 01:20.192 [ 00:00.023 | 00:09.162| 00:01.908 [ 00:07.473 | 00:01.931 49
P182438 experienced 01:20.312 | 00:00.119] 00:09.281 | 00:01.789 | 00:07.592 | 00:02.050| 50
WoutH rookies 01:20.390 [ 00:00.078 | 00:09.359] 00:01.711 | 00:02.757| 00:03.639| 51
ThomasR experienced 01:21.114 [ 00:00.724 | 00:10.083 | 00:00.987 | 00:08.395 [ 00:02.852 25
RandyDL beginners 01:21.406 [ 00:00.291 | 00:10.375] 00:00.695 | 00:09.421 | 00:08.339| 40
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P182223 rookies 01:21.517 | 00:00.111 | 00:10.487 | 00:00.583 | 00:03.884 [ 00:02.511 39
BartS rookies 01:22.275| 00:00.757 | 00:11.244 | 00:00.173 | 00:04.642 [ 00:01.754 51
TomV rookies 01:22.740 [ 00:00.465| 00:11.710| 00:00.639 | 00:05.107 [ 00:01.288 44
DemiE rookies 01:22.895 [ 00:00.154 | 00:11.864 | 00:00.793 | 00:05.262 [ 00:01.134| 46
XanderG rookies 01:22.900 [ 00:00.005 | 00:11.869 | 00:00.798 | 00:05.267 [ 00:01.129 15
NickD rookies 01:22.923 [ 00:00.023 | 00:11.893 | 00:00.822 | 00:05.290 [ 00:01.105 21
RobinDK rookies 01:23.053 [ 00:00.129 | 00:12.023 | 00:00.952 | 00:05.420 [ 00:00.975 43
WimV rookies 01:23.115| 00:00.061 | 00:12.084 | 00:01.013 | 00:05.482 | 00:00.914 17
MC rookies 01:23.255| 00:00.139 | 00:12.224 | 00:01.153 | 00:05.622 [ 00:00.774| 40
JanV rookies 01:23.546 | 00:00.291 | 00:12.516| 00:01.445| 00:05.913 [ 00:00.482 26
RobDS rookies 01:23.562 | 00:00.015| 00:12.531| 00:01.460 | 00:05.929 [ 00:00.467 49
JorisV rookies 01:23.608 [ 00:00.045 | 00:12.577 | 00:01.506 | 00:05.975 | 00:00.421 26
MaartenC rookies 01:23.893 [ 00:00.285 | 00:12.862 | 00:01.791 | 00:06.260 [ 00:00.136 51
JefC rookies 01:23.899 [ 00:00.006 | 00:12.869 | 00:01.798 | 00:06.266 [ 00:00.129 40
JanB rookies 01:23.916 | 00:00.016 | 00:12.885| 00:01.814 | 00:06.283 [ 00:00.113 33
RutgerS rookies 01:23.967 [ 00:00.050| 00:12.936 | 00:01.865| 00:06.334 | 00:00.062 43
JulianB rookies 01:24.089 [ 00:00.122 | 00:13.058 | 00:01.987 | 00:06.456 | 00:00.059 22
PeterU rookies 01:24.450 | 00:00.360 | 00:13.419 | 00:02.348 | 00:06.817 | 00:00.420 11
MichaélC rookies 01:24.570 [ 00:00.120 | 00:13.539 | 00:02.468 | 00:06.937 [ 00:00.540| 25
HéloiseC rookies 01:24.599 [ 00:00.028 | 00:13.568 | 00:02.497 | 00:06.966 [ 00:00.569 26
JeffreyS rookies 01:24.702 [ 00:00.103 | 00:13.672 | 00:02.601 | 00:07.069 [ 00:00.673 41
JohanR rookies 01:25.120 [ 00:00.418 | 00:14.090 | 00:03.019 | 00:07.488 [ 00:01.091 19
P183415 beginners 01:25.456 [ 00:00.335| 00:14.425| 00:03.354 | 00:13.471 [ 00:04.289 24
NiekM rookies 01:25.520 [ 00:00.064 | 00:14.490 | 00:03.419 | 00:07.888 [ 00:01.491 55
StanDL rookies 01:25.548 [ 00:00.027 | 00:14.518 | 00:03.447 | 00:07.915[ 00:01.519 51
MaartenDG rookies 01:25.624 | 00:00.076 | 00:14.594 [ 00:03.523 | 00:07.992 | 00:01.595 6
SteffiDR rookies 01:25.730 [ 00:00.105 | 00:14.700 | 00:03.629 | 00:08.097 [ 00:01.701 48
LionelK beginners 01:25.770 | 00:00.040 | 00:14.740 | 00:03.669 | 00:13.785 | 00:03.974 39
SamC rookies 01:25.818 [ 00:00.048 | 00:14.788 | 00:03.717 | 00:08.185 [ 00:01.789 62
SofieK beginners 01:25.852 00:00.033 | 00:14.821 | 00:03.750 | 00:13.867 [ 00:03.893 40
GlenDS beginners 01:25.854 | 00:00.001 | 00:14.823 | 00:03.752| 00:13.869 [ 00:03.891 61
P182216 rookies 01:26.489 | 00:00.635 | 00:15.459| 00:04.388 | 00:08.856 | 00:02.460 21
P172698 rookies 01:27.067 | 00:00.577 | 00:16.036| 00:04.965 | 00:09.434 [ 00:03.037 42
FariS rookies 01:27.080 | 00:00.013 | 00:16.050 | 00:04.979 | 00:09.448 [ 00:03.051 42
MidasVH rookies 01:27.084 [ 00:00.003 | 00:16.054 | 00:04.983 | 00:09.451 [ 00:03.055 11
P118853 rookies 01:27.183 [ 00:00.098 | 00:16.152| 00:05.081 | 00:09.550 [ 00:03.153 19
JoyceZ rookies 01:27.437 | 00:00.254 | 00:16.406 | 00:05.335| 00:09.804 [ 00:03.407 48
MarcR beginners 01:28.338 [ 00:00.901 | 00:17.307 | 00:06.236 | 00:16.353 [ 00:01.407 17
AlfredoDS rookies 01:28.533 [ 00:00.194 | 00:17.502 | 00:06.431 | 00:10.900 [ 00:04.503 26
MichielW beginners 01:29.727 | 00:01.193 | 00:18.696 | 00:07.625| 00:17.742 [ 00:00.018 43
StevenM beginners 01:30.062 | 00:00.335| 00:19.031 | 00:07.960 | 00:18.077 [ 00:00.316 14
PhilippeR beginners 01:30.451 | 00:00.389 | 00:19.420 | 00:08.349 | 00:18.466 [ 00:00.705 41
DaphnisH beginners 01:30.538 [ 00:00.087 | 00:19.508 | 00:08.437| 00:18.553 [ 00:00.793 6
SeanV beginners 01:31.138 [ 00:00.599 | 00:20.107 | 00:09.036| 00:19.153 | 00:01.392 18
P183418 beginners 01:31.951 | 00:00.812 | 00:20.920 | 00:09.849| 00:19.966 [ 00:02.205 25
MatthiasE beginners 01:32.088 [ 00:00.137 | 00:21.058 | 00:09.987 | 00:20.104 [ 00:02.343 45
P173013 beginners 01:33.467  00:01.378 | 00:22.436| 00:11.365| 00:21.482 [ 00:03.721 10
MarjanV beginners 01:33.467 | 00:00.000 | 00:22.437| 00:11.366 | 00:21.482 [ 00:03.722 12
KurtV beginners 01:34.228 [ 00:00.760 | 00:23.197| 00:12.126 | 00:22.243 [ 00:04.482 8
KoenVP beginners 01:34.787 [ 00:00.559 | 00:23.757| 00:12.686 | 00:22.802 [ 00:05.042 47
PieterM beginners 01:36.560 [ 00:01.773 | 00:25.530| 00:14.459] 00:24.576 [ 00:06.815 18
P169701 beginners 01:37.248 | 00:00.687 | 00:26.217 | 00:15.146 | 00:25.263 [ 00:07.502 36
ArnoldDR beginners 01:37.342 [ 00:00.094 | 00:26.311| 00:15.240 | 00:25.357 [ 00:07.596 38
ErwinV beginners 01:49.046 | 00:11.704 | 00:38.015| 00:26.944 | 00:37.061 [ 00:19.300 2
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